博研特数据研究中心                                          http://www.boyanter.com

博研特数据研究中心研究报告订购协议
甲

方：_____________________________________

负责人姓名：_____________________________________
电

话：_____________________________________
传

真：_____________________________________
电子邮件：  _____________________________________
地

址：_____________________________________
邮

编：_____________________________________
乙

方：广州博研特企业管理咨询有限公司
电

话：81003081 传真：81003081

移动电话：13828428367   18022302187

网

址: http://www.boyanter.com
电子邮件：
12988638853@qq.com
银行电汇（人民币帐户）：
开户行：中国农业银行广州分行北秀支行

帐号：  4403 6001 0400 09975
户名：  广州博研特企业管理咨询有限公司
根据中华人民共和国合同法及相关法律，甲方和广州博研特企业管理咨询有限公司（以下简称乙方）经协商达成以下协议：

一、甲方向乙方订购以下服务：
□ 研究报告（名称为______________________________________________）
（□ 纸介版   □ 电子版(光盘)   □纸介版+电子版 ）

二、服务费用与付款

1、 甲方订购乙方                                                       于201    年    月    日通过银行转帐支付乙方研究报告的费用为_______元,人民币（￥_______）。

2、 乙方收到甲方款项后在三个工作日内通过特快专递将报告送达甲方办公地，快递费用由乙方支付,有E-mail电子版的一个工作日内发送到甲方邮箱。

三、乙方产品拥有自主知识产权，甲方不得在未经乙方同意的情况下将本报告全部或部分内容转让、发表、出售。

四、本协议一式两份，具有同等法律效力。未尽事宜由双方协商解决。

甲方：

    乙方：广州博研特企业管理咨询有限公司
盖章

  盖章

201  年   月    日

  201  年    月    日